Marcie mento
nte

ar asoe

atr. 2025000

RIO DAS OSTRAS
CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTADO RIO DE JANEIRO

PORTARIA N Q 145/2025

O Presidente da  Camara  Municipal de Rio das Ostras,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° - Conceder 20 (vinte) dias de FÉRIAS a Sra. JOCINETI
DA SILVA RODRIGUES, assessora técnico parlamentar,  mat.:
2025.019, lotada no gabinete do Vereador  Robson  Carlos de Oliveira
Gomes, a partir de 05 a 24 de janeiro de 2026, referente ao período
aquisitivo de 01/01/2025 a 31/12/2025, conforme processo
administrativo n2  1442/2025.

Art.  2Q - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se.
Gabinete da Presidência, 11 de dezembro de 2025.

Avenida dos Bandeirantes. 2.000 - Verdes Mares - Rio das Ostras - RJ
Cep:  28.897-0.1 - Telefone: (22) 2760-1060

Site:  wwwriodasostras,rj leg,br - contato@nodasostras tileg,br

lehrolcroto de Ria das Ostras
Poderos  Executive  e Logniativo

orna
Oficial

Art  2° Os proventos correspondentes A presente aposentadoria  sera°  fixados oportunamente
pelo OstrasPrev, em estrita obseivancia a legislagao previdenciária aplicável e demais disposições
regulamentares.

Ari. 30 Esta portada entrará em vigor na data de sua publicaçáo.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Rio das Ostras, 12 de dezembro de 2025.

LUCIANO  MAORI()  DOS SANTOS
Presidente

ATOS DO LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

PORTARIA N ° 145/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

Art.  10  - Conceder 20 (vinte) dias de FERIAS a Sra. JOCINETI DA SILVA RODRIGUES, assessora técnico
padamentar,  mat.:  2025.019, lotada no gabinete do Vereador  Robson  Carlos de Oliveira Gomes, a partir
de 05 a 24 de janeiro de 2026, referente ao período aquisitivo de 01/01/2025 a 31/12/2025, conforme processo administrativo n° 1442/2025.

Ed.  n.° 1897- Sexta-Feira - 12 de Dezembro de 2025

Art  2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçêo.

Registre-se. Publique-se. Anote-se.
Gabinete da Presidência, 11 de dezembro de 2025.

MARCIEL GONÇALVES DE JESUS NASCIMENTO
Presidente

PORTARIA N ° 146/2025

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

BEM=

Art.  10  - Conceder 30 (trinta) dias de FERIAS a servidora efetiva Sm. SHIRLE APARECIDAS. DE UMA, Oficial
de Limpeza, matricula 019, sendo 15 (quinze) dias a partir do dia 05 a 19 de janeiro de 2026 e 15 (quinze) dias
em 23 de fevereiro de 2026 a 09 de março de 2026, referente ao período aquisitivo 25/08/2024 a 24/08/2025, conforme processo administrativo n°1541/2025.

Art  2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçao.

Registre-se. Publique-se. Anote-se.

Gabinete da Presidência, 11 de dezembro de 2025.

MARCIEL GONÇALVES DE JESUS NASCIMENTO
Presidente

32

IGUE AGORA
ESTAMOS AQUI

POR Iftit

	Page 1
	Page 2